
K436a.cz

Knauf Vymezovací dilatační páska FE
Vymezovací dilatační páska pro lité potěry

11/2021

Popis výrobku Oblast použití Vlastnosti

Knauf Vymezovací dilatační páska FE 8/100 
nabízí jistotu při lití potěru s maximálním 
uživatelským přínosem.
Jsou upevněny k navazujícím konstrukcím, aby 
se zabránilo zvukovým mostům a kontaktům, 
které mohou zhoršit izolační vlastnosti.
Při požadavcích na požární odolnost použijte 
dilatační pásky z minerální vaty.

■ dobré zvukově izolační vlastnosti

■ stabilní

■ s pásy fólie pro těsné napojení bez zaoblení

■ rychlá a snadná aplikace

Vymezovací dilatační páska FE 8/100
Stabilní vymezovací okrajová páska ze 
speciálního polystyrenu a PE pěny s pásy z 
laminované fólie. Jednoduchá aplikace ve 
vnitřních rozích.



K436a.cz Knauf Vymezovací dilatační páska
Vymezovací dilatační páska pro lité potěry

FE 8/100
Aplikace podle výšky potěru pomocí sponek 
( i na trubky, podlahové vytápění apod.). 
Neupevňujte v úrovni potěru!

FE 8/100 
Izolaci zasuňte pod fólii vymezovacího 
dilatačního pásku a opatrně ji stáhněte a 
položte na izolaci. Pokud je izolace 
vícevrstvá, stáhněte fólii až na horní vrstvu.

FE 8/100 
V oblasti napojení na stěnu položte Knauf 
Folii pro Fliessestrich na fólii Vymezovacího 
dilatačního pásku (nenechejte ji stát na 
hraně), poté aplikujte litý potěr.

FE 8/100 
Pozor! Teprve po položení finální 
podlahové krytiny odřízněte přečnívající 
část Vymezovací dilatační pásky.

Aplikace
Naznačte konečnou výšku potěru na navazujících 
konstrukcích a upevněte vymezovací dilatační 
pásek pomocí sponek s horní hranou min. o 5 
mm výše než je konečná výška. Vymezovací 
dilatační pásky musí přečnívat přes horní hranu 
potěru min k povrchu krytiny.
Ujistěte se, že je aplikace dokončena. V případě 
potřeby dejte 2 pruhy na sebe. 
Spoje ve vymezovacích dilatačních páskách 
slepte, aby nevznikaly maltové mosty (akustické 
mosty!).

1

2 3 4

Naše záruka se vztahuje pouze na vlastnosti výrobků v bezvadném stavu. Údaje o spotřebě, množství a provedení vycházejí z praxe, a proto nemohou být bez
dalších úprav používány v odlišných podmínkách. Konstrukční, statické a stavebně-fyzikální vlastnosti systému Knauf mohou být dosaženy pouze v případě, že
jsou používány systémové výrobky firmy Knauf nebo výrobky výslovně doporučené společností Knauf. Za navržení a použití vhodného výrobku pro konkrétní
stavbu je odpovědný projektant stavby.

UPOZORNĚNÍ: Vydáním nového technického listu pozbývá tento technický list platnost.

www.knauf.cz

KNAUF Praha, spol. s r. o., Praha 9 – Kbely, Mladoboleslavská 949, PSČ 197 00
HOT LINE: +420 844 600 600
Tel.:    +420 272 110 111    
Fax: +420 272 110 301

Všechna práva k technickým podkladům vyhrazena. Jakékoliv změny, přetisk nebo reprodukce, i částečná, nebo použití k jiným účelům, podléhají výslovnému
souhlasu společnosti Knauf.

info@knauf.cz


